
    
    
    

    

    
    
    
      
      
      
      
    
    
    
    
    
    
    
      
	



    
    
    

	





    

    






    
    
        
            
    
        
            
                
                
                [image: logo]
            
        
     






            
	
        	
						
							Tisk
						
						
					
	
						
							Kontakt
						
						
					
	
						
							Stahování souborů
						
						
					


	
	
		
	
	
		
	
	
		 8
	
	
		Navigation ein-/ausblenden   
	





        

        

    
        
            
                
                    
                        	
                                        
                                            
                                                Produkty
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Průmysly
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Společnost
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Redakce
                                            

                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                Podpora
                                            

                                        
                                    


                    

                    
                        
                            	
                                            
                                                Tisk

                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontakt

                                            
                                        
	
                                            
                                                Stahování souborů

                                            
                                        


                        
                    

                

            

        

    

    
    		
			
    
    		
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Kompaktní ventilátory
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Přehled kompaktních ventilátorů
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Axiální kompaktní ventilátory
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Odstředivé kompaktní ventilátory
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Diagonální kompaktní ventilátory
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Tak malý a přesto největší

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            #compactpower

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Nové kompaktní diagonální ventilátory DiaForce.

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Síla, kterou lze jen stěží zadržet

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Dmychadla
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Přehled dmychadel
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Plynová dmychadla
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Dmychadla pro hořáky s modrým plamenem
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Cirkulační dmychadla
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Procesní vzduchová dmychadla
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Chlazení pláště kamen
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Dmychadla pro hořáky na tuhá paliva
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Dmychadla pro palivové články
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Výfuková dmychadla
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Horkovzdušná dmychadla
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Sušící dmychadla
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        The RadiFlex

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Úsporné, vysoce výkonné EC dmychadlo pro všechny digestoře.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        RadiMix do 150 kW

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Ideální směs při spalování.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Pumpy
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Přehled čerpadel
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Dávkovací čerpadla
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Kondenzátová čerpadla
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Rotační čerpadla
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Nový RadiPac

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Bez ohledu na to, jak to otočíte: Benchmark.
The RadiPac

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Inovativní jednotka řízení

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            ArgoDrive vytváří větší svobodu pro automaticky řízená vozidla.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Motory a pohonné systémy
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Přehled motorů a pohonných systémů
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            ECI střídavé motory s vnitřním rotorem
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            VD/VDC střídavé motory s vnějším rotorem
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Motory s kartáčovaným vnitřním rotorem BCI
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Planetové převodovky
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Korunové převodovky
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Čelní ozubená kola
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            EC motory s vnějším rotorem
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Ať už je kombinace jakákoli – vyhrajete!

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Individuální řešení pohonu do 48 hodin – objednávky minimálně 1 kusu.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        První motory GreenTech EC o výkonu 24 kW:

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            FanDrive EC-Motor: Zelené srdce pro velké fanoušky

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Siemens
                    

                

                
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Siemens
                                    
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Řídicí jednotka Siemens Building Technology
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Řídicí jednotka Siemens Factory Automation
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Schválení kontroloři
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Externí ovládací zařízení "třetích stran" s otevřenou a uzavřenou smyčkou
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Arthur Grillo
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Brána BACnet
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Belimo
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            CAREL
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            DEOS
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Eliwell
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Emerson Klima
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            EVCO
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Intelligate podle ebm-papst
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            GFR
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Güntner
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            HMS
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Ovládání LS
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            LumenRadio
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Saia-Burgess
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            SELPRO
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Siemens
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Termokon
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Technologie VBK
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Wachendorff Prozesstechnik
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            WAGO
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Yaskawa
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Přizpůsobte se budoucnosti: s CleanEco a CleanVario.

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Ušetřete nyní spotřebu energie a náklady!

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        BCU900

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Optimální řízení hořáku pro komerční technologie

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Elektronika
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Přehled řídicí a regulační elektroniky
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Řídicí elektronika
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Řídící jednotky hořáku
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Schválení kontroloři
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Přizpůsobte se budoucnosti: s CleanEco a CleanVario.

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Ušetřete nyní spotřebu energie a náklady!

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        BCU900

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Optimální řízení hořáku pro komerční technologie

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        Produkty
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Přehled produktů
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Kompaktní ventilátory
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Axiální ventilátory
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Radiální ventilátory
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Tangenciální dmychadla
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Dmychadla
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Ventily
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Pumpy
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Motory a pohonné systémy
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Elektronika
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Nový RadiPac

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Bez ohledu na to, jak to otočíte: Benchmark.
The RadiPac

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Inovativní jednotka řízení

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            ArgoDrive vytváří větší svobodu pro automaticky řízená vozidla.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    		
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Ventilační technika
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Ventilační technika
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Central-air-ventilation]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Centrální větrání obytných budov
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: decentralized-ventilation]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Decentralizované větrání obytných budov
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: air-purifier]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Čističky vzduchu
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Heat pumps ]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Tepelná čerpadla
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: harvest-storerooms]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Sklizňové sklady
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: greenhouses ]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Skleníky
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: livestock-farming]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Chov hospodářských zvířat
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Vertikální zemědělství
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Chytré ladění

pro dodávku tepla připravenou na budoucnost.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Klimatizační technika
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Klimatizační technika
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Air Handling Unit]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            AHU v průmyslových budovách
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Fancoil]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Jednotky fan coil
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Air doors and air curtain ]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Vzduchové dveře a vzduchové clony
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Roof Fans ]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Střešní ventilátory
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Heat-exchangers-and-condensers]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Výměníky tepla a kondenzátory
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: precision_air_condition]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Přesné klimatizační jednotky
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Air handling]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            AHU v datových centrech
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: condenser]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Kondenzátory
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Server cooling ]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Chlazení serveru
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: FFU/EFU]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            FFU/EFU
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Heat pumps ]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Tepelná čerpadla
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Air heaters ]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Ohřívače vzduchu
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: cooling_tower]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Chladicí věže
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: FanGrid]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            FanGrids
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Transformujte svou budovu pomocí dat. 

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Propojení budov shromažďuje data z existujících prostředků. 

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lepší vzduch. Lepší život.

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Vytváření zdravého prostředí s kvalitou vnitřního ovzduší.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Chlazení
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Chlazení
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Evaporator]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Odpařováky
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Roof-condenser]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Kondenzátory
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: adiab-cooling]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Adiabatické chlazení
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: display-case]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Chladicí a mrazicí jednotky
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: bottle cooler]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Láhevní chladiče / nápojové automaty
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: cooling_tower]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Chladicí věže
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: gas_oil]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Plyn a ropa
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: process-cooling]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Procesní chladicí zařízení
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: condenser]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Kondenzátorové jednotky
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Transformujte svou budovu pomocí dat. 

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Propojení budov shromažďuje data z existujících prostředků. 

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lepší vzduch. Lepší život.

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Vytváření zdravého prostředí s kvalitou vnitřního ovzduší.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Technologie pohonů
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Technologie pohonů
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Automatizace
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Intralogistik]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Intralogistika
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: futuristischer-OP]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Lékařská technika
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: access-control]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Řízení přístupu
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Chcete poznat supersílu ArgoDrive? 

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Zaregistrujte se nyní do DRIVE WORLD!

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Ať už je kombinace jakákoli – vyhrajete!

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Individuální řešení pohonu do 48 hodin – objednávky minimálně 1 kusu.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Topná technika
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Topná technika
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: gas-condensing-technology-150kW]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Technologie kondenzace plynu pro domácnosti
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: gas-condensing-technology]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Komerční plynová kondenzační technika
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: solid-fuel-heating-technology]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Technologie vytápění na tuhá paliva
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Heat pumps ]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Tepelná čerpadla
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: gas-conventional-heating]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Plynové konvenční topení
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: hybrid-systems]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Hybridní systémy
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: oil-condensing-technology]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Technologie kondenzace oleje
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: electrical-heating]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Elektrické topení
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: fuel-cells]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Palivové články
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: FanBurner]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Ventilátorové hořáky do 4 MW
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: tube-radiant-heater]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Trubková sálavá topná tělesa
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Transformujte svou budovu pomocí dat. 

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Propojení budov shromažďuje data z existujících prostředků. 

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lepší vzduch. Lepší život.

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Vytváření zdravého prostředí s kvalitou vnitřního ovzduší.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Domácí spotřebiče
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Domácí spotřebiče
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: ovens]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Sporáky, trouby a varné desky
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: range-hoods]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Odsavače digestoří
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: washer-dryers]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Pračky se sušičkou
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: dishwashers]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Myčky nádobí
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: refrigerators-freezers]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Chladničky a mrazničky
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: food-service]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Konvektomaty
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: food-processing]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Tunelové pece
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: commercial-dryers]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Komerční sušičky
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: commercial-dishwashers]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Komerční myčky nádobí
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: clothes-dryers]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Sušičky
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        The RadiFlex

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Úsporné, vysoce výkonné EC dmychadlo pro všechny digestoře.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        Průmysly
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Přehled odvětví
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Ventilační technika
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Klimatizační technika
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Chlazení
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            ICT a elektronický průmysl
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Technologie pohonů
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Kolejová technika
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Topná technika
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Domácí spotřebiče
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Stroje a zařízení
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Lékařská technika
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Datová centra
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Dodatečná montáž ventilátorů
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Transformujte svou budovu pomocí dat. 

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Propojení budov shromažďuje data z existujících prostředků. 

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lepší vzduch. Lepší život.

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Vytváření zdravého prostředí s kvalitou vnitřního ovzduší.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        Společnost
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Přehled společnosti
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            O společnosti ebm-papst
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Milníky
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Členství
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Společenská odpovědnost
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Vyhovění
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Kontakty
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Ventilační a pohonná technika "Made in Germany"

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Naše výrobky najdete všude tam, kde je vyžadováno mimořádně účinné a inteligentní řešení pro pohyb vzduchu nebo všude tam, kde velmi malé pohony pracují spolehlivě a přesně. Jak v průmyslové, tak v soukromé sféře přichází každý den do styku s různými produkty ebm-papst, obvykle aniž by si to uvědomoval. Věděli jste, že jeden dům může skrýt až 20 produktů ebm-papst?

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Zásady našeho obchodního řízení

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Důležitou součástí naší firemní kultury je, že naše jednání se řídí nejen právními požadavky, ale také závazkem k etickým standardům. Respektujeme lidi a životní prostředí a máme je rádi.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        Redakce
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Přehled novinek a událostí
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: News icon]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Zpravodajství
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Events calendar icon]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Přehled akcí
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Media icon]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Mediální centrum
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: mag Customer Magazine icon]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Zákaznický časopis mag
                                                        

                                                    
                                                
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Newsletter icon]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Leták
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Contact icon]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Stiskněte kontakt & mailing list
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Novinky a tiskové zprávy

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Aktuální firemní novinky a informace o nových produktech naleznete zde.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Sociální média

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Objevte nejnovější příspěvky na zdi sociálních médií.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Software
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Přehled stahování softwaru
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: software_icon]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Drivestudio-Software
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: software_icon]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            ES kontrola
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: software_icon]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            EC-klon
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: software_icon]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            FanScout
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            epTools
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Hledáte další informace?

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Zde najdete aktuální příručky, stahování softwaru, videa atd.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Stahování souborů
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Přehled ke stažení
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Brožury a katalogy
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Operating instructions icon]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Návod k použití
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Údaje ErP
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Certifikace a prohlášení
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Software
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Nákup
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    [image: Operating instructions icon]
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            MODBUS und ebmBUS
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Hledáte další informace?

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Zde najdete aktuální příručky, stahování softwaru, videa atd.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
			
			
    
    		
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
			
			
    
    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        
                        Výuková videa
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Výuková videa
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            FanGrid
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Řídící jednotka 3. generace Ø210 plast
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Řídící jednotka Gen. 3 Ø210 hliník
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Řídící jednotka 3. generace Ø250
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Naši specialisté ve vašem okolí

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Regionální manažer ebm-papst v Německu.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Expresní servis a distributoři

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Váš kontakt pro malé množství nebo náhradní dodávky.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
	

    
        
            
                
                    x
                
                
                    
                        
                        
                            
                                Hřbet
                                |
                            

                        
                        Podpora
                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Náš tým zákaznické podpory je k dispozici, pokud máte jakékoli dotazy týkající se našich produktů.
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                            

                                                        
                                                        
                                                            Kontakt
                                                        

                                                    
                                                
                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Stahování souborů
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                    
                                                        Výuková videa
                                                    

                                                
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Naši specialisté ve vašem okolí

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Regionální manažer ebm-papst v Německu.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Expresní servis a distributoři

                                                    
                                                    
                                                        
                                                            Váš kontakt pro malé množství nebo náhradní dodávky.

                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    

                                
                            

                        
                    
                    
                

            

        

    
   
	





    





    





	
		
	
	




    
    



    
    

    
        
            
                
                    
                    
                    
                    
                
                    
                    
                    
                    
                
            
        
        
    



	


    
    
    
    
        
            
            
                
                
                    
                    
                    

                        
                        
                            

                        
                        
                        
                            
                            
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            
                                        
                                        
                                    
                                

                                

                                
                            

                            

                            
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Letní kampaň 2023:

Staňte se #FANspotter!

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                Zde je postup
                                            
                                        

                                        
                                    

                                

                            

                            
                            
                        

                        
                    

                
                    
                    
                    

                        
                        
                            

                        
                        
                        
                            
                            
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            
                                        
                                        
                                    
                                

                                

                                
                            

                            

                            
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Objevte nového šampiona:

2. generace RadiCal

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                Víc se uč
                                            
                                        

                                        
                                    

                                

                            

                            
                            
                        

                        
                    

                
                    
                    
                    

                        
                        
                            

                        
                        
                        
                            
                            
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            
                                        
                                        
                                    
                                

                                

                                
                            

                            

                            
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Dokonalé podmínky pro růst

ve vertikálním zemědělství.

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                Víc se uč
                                            
                                        

                                        
                                    

                                

                            

                            
                            
                        

                        
                    

                
                    
                    
                    

                        
                        
                            

                        
                        
                        
                            
                            
                                
                                

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            

                                        
                                    

                                
                            

                            

                            
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Flexibilní konfigurace:

ECI 63 motory s vnitřním rotorem

v modulárním pohonném systému.

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                Nyní také s EtherCAT
                                            
                                        

                                        
                                    

                                

                            

                            
                            
                        

                        
                    

                
                
            

            
        

        
            

        

    
    





    


    

        
        

        
        
        
        
            
                
                    
    
        

            

            
                



    
    





    
        Vítejte ve světě
 Větrání a technika pohonu!

    








    
        ebm‑papst Group je předním světovým výrobcem ventilátorů a motorů. Jako technologická společnost od svého založení v roce 1963 neustále stanovujeme globální průmyslové standardy.  

S více než 20 000 produkty ve svém sortimentu poskytuje ebm‑papst nejlepší energeticky úsporné a inteligentní řešení pro prakticky jakýkoli úkol ventilační nebo pohonné techniky. A pokud náš sortiment nemá to, co hledáte, našich 650 inženýrů a techniků s vámi ochotně spolupracuje na vývoji nového řešení. 


    






    




            

            

            

            

            

            

            

            

            
        

    






                

            

        

    








  

    
      
        
          
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                          [image: AxiBlade fan with central, green cirlcle, frontal view, with reflection]
                        
                        
                      

                    

                  

                  
                    
                      Axiální ventilátory

                    

                    
                      
Axiální ventilátory ebm‑papst přesvědčí svou malou hloubkou instalace, nízkou hladinou hluku a vynikající úrovní účinnosti. Jsou zvláště vhodné pro průtok výměníku tepla.




                      Zjistit více

                    

                  

                

              

            

          
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                          [image: Produktbild_RadiCal]
                        
                        
                      

                    

                  

                  
                    
                      Radiální ventilátory

                    

                    
                      
Radiální ventilátory ebm‑papst jsou k dispozici ve verzích AC i GreenTech EC. Díky integrované elektronice lze implementovat jakékoli funkce řízení, monitorování a údržby – ať už pro chytrou domácnost nebo Průmysl 4.0.




                      Zjistit více

                    

                  

                

              

            

          
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                          [image: VG 100]
                        
                        
                      

                    

                  

                  
                    
                      Dmychadla

                    

                    
                      
Společnost ebm-PAPST vyvinula první plynové dmychadlo na světě pro tepelnou techniku. K dnešnímu dni jsme jedinou firmou, která společně s našimi zákazníky vyvíjí dmychadla, venturi, ventily a regulátory spalování a dodává vše jako kompletní balíček.




                      Zjistit více

                    

                  

                

              

            

          
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                          [image: Brushless internal rotor motor ECI 80]
                        
                        
                      

                    

                  

                  
                    
                      Pohonné systémy

                    

                    
                      
Každý, kdo hledá speciální pohon pro konkrétní aplikaci, musí obvykle vypracovat správný design pro každou z těchto komponent a najít vhodného dodavatele. Zákazníci společnosti ebm‑papst takové obavy nemají – díky naší jedinečné modulární řadě produktů pohonných systémů.


                      Zjistit více

                    

                  

                

              

            

          
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                          [image: Tangentialfan]
                        
                        
                      

                    

                  

                  
                    
                      Tangenciální dmychadla

                    

                    
                      
Chlazení pláště kamen, akumulační ohřívače, kamna na dřevo, podlahové konvektory, vzduchové dveře, klimatizace a ohřívače – všechny tyto aplikace vyžadují ventilační systém s mělkým designem a vysokým průtokem vzduchu. Ideální řešení: Tangenciální dmychadla ebm‑papst.


                      Zjistit více

                    

                  

                

              

            

          
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                          [image: pumps]
                        
                        
                      

                    

                  

                  
                    
                      Pumpy

                    

                    
                      
ebm‑papst vyvíjí vysoce specializovaná čerpadla pro klimatizační zařízení, nápojové automaty, sušičky a průmyslové aplikace, jako jsou ponorná čerpadla pro dopravu médií s nízkou viskozitou, včetně vody, kondenzátu nebo louhu, nebo pro cirkulaci chladicích kapalin v nápojových automatech.




                      Zjistit více

                    

                  

                

              

            

          
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                          [image: gas valves]
                        
                        
                      

                    

                  

                  
                    
                      Ventily

                    

                    
                      
Plynové ventily EBM-PAPST zajišťují vysoce přesnou směs vzduchu a plynu. Jsou ideální pro kondenzační jednotky s pneumatickými kombinovanými řídicími systémy.


                      Zjistit více

                    

                  

                

              

            

          
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                          [image: VTD]
                        
                        
                      

                    

                  

                  
                    
                      Elektronika

                    

                    
                      
Řídicí akce zajišťovaná elektronikou zajišťuje dokonalou koordinaci techniky pohonu a aerodynamiky, což je nutné pro realizaci komplexních automatizačních řešení. ebm‑papst k tomu poskytuje nejen hardware, ale také inteligentní řídicí software.


                      Zjistit více

                    

                  

                

              

            

          
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                          [image: EC compact fan ACI 4400 product image]
                        
                        
                      

                    

                  

                  
                    
                      Kompaktní ventilátory

                    

                    
                      
Po celá desetiletí byly ventilátory ebm‑papst měřítkem v chlazení elektroniky. Poskytují řadu dalších funkcí s elektronikou, která již byla nainstalována a mohou být inteligentně propojeny s příslušnou logikou zařízení.


                      Zjistit více

                    

                  

                

              

            

          
        

        

      

    
  












    
    

    
    
        
        
        
                                           
            
        
        
        
        
                                           
            
        
        
        
        
                                           
            
        
        
        
        
                                           
            
        
        
        
        
                                           
            
        
        
        
        
                                           
            
        
        
        
        
                                           
            
        
        
        
        
                                           
            
        
        
        
        
                                           
            
        
        
        
        
                                           
            
        
        
        
        
                                           
            
        
    

    
    
        

            
            
                
                
                    
Sloužíme řadě průmyslových odvětví


                

                
                
                
                
            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Technologie pohonů
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                           
                                                                                    
                                            [image: automatic-filling]
                                        
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                    Ti, kteří se vydají novými cestami, najdou úspěch. Inovativní technika pohonu musí transformovat dnešní technologické trendy, požadavky trhu a specifické požadavky uživatelů do nových, vysoce účinných a kvalitních produktů. Prvky, jako je mechatronika, elektronika a software, musí být přesně integrovány, optimalizovány pro konkrétní odvětví a splňovat ekonomické a ekologické požadavky.


                                

                                
                                
                                	
                                            
                                                Zjistit více
                                            
                                            
                                            
                                        


                                

                                
                                
                                    
                                
                                
                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    Dopravní technika
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                           
                                                                                    
                                            [image: Transportation ]
                                        
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                    Náš přínos jako technologického partnera: střídavé a EC pohony, které se vyznačují maximálním výkonem, dynamikou a přesností otáček. Energeticky a prostorově úsporné větrací systémy, které jsou nepostradatelné v moderní dopravní technice díky své vysoké tlakové konzistenci, nízké hladině hluku a dlouhé životnosti. Otevírají dveře a okna, regulují spínače a signály, klimatizaci prostoru pro cestující a chladí technickou infrastrukturu.


                                

                                
                                
                                	
                                            
                                                Zjistit více
                                            
                                            
                                            
                                        


                                

                                
                                
                                    
                                
                                
                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    Domácí spotřebiče
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                           
                                                                                    
                                            [image: Household Appliances]
                                        
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                    Mnoho "kuchyňských pomůcek", které jsou dnes k dispozici, se stalo nepostradatelnou součástí našeho každodenního života. Totéž lze říci o inovacích ebm-papst, které lze nalézt téměř v každém domácím spotřebiči. Výkonné motory, ventilátory a čerpadla vynikají nejen účinností a udržitelností v soukromých domácnostech, ale jsou také ideálně vybaveny pro poskytování špičkového výkonu v komerční kuchyňské technologii a profesionální péči o prádlo.


                                

                                
                                
                                	
                                            
                                                Zjistit více
                                            
                                            
                                            
                                        


                                

                                
                                
                                    
                                
                                
                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    Topná technika
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                           
                                                                                    
                                            [image: Heating technology ]
                                        
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                    Od vytvoření prvního plynového dmychadla na světě pro tepelnou techniku jsme lídrem na trhu účinných komponent a kompletních, dokonale sladěných systémů. K dnešnímu dni jsme jedinou společností na světě, která společně s našimi zákazníky vyvíjí dmychadla, venturi, ventily a regulátory spalování a dodává vše jako kompletní balíček. Vychutnejte si výhody naší dobře zavedené a neustále aktualizované technologie v kombinaci s jedinečnými systémovými znalostmi.


                                

                                
                                
                                	
                                            
                                                Zjistit více
                                            
                                            
                                            
                                        


                                

                                
                                
                                    
                                
                                
                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    Ventilační technika
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                           
                                                                                    
                                            [image: Ventilation]
                                        
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                    Ventilátory ebm-papst mají rozmanité aplikace ve ventilační technice. Vždy jsme stanovovali standardy ve vývoji zcela tichých ventilátorů, snižování spotřeby energie a využívání všech možností díky moderní, integrované elektronice.


                                

                                
                                
                                	
                                            
                                                Zjistit více
                                            
                                            
                                            
                                        


                                

                                
                                
                                    
                                
                                
                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    Klimatizační technika
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                           
                                                                                    
                                            [image: air-conditioning]
                                        
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                    Ventilátory ebm-PAPST mají v klimatizaci rozmanité aplikace. Vyrábíme vlastní jádro systému: ventilátorovou jednotku. Proto musíme neustále dosahovat pokroku.


                                

                                
                                
                                	
                                            
                                                Zjistit více
                                            
                                            
                                            
                                        


                                

                                
                                
                                    
                                
                                
                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    Chlazení
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                           
                                                                                    
                                            [image: Supermarket]
                                        
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                    Díky své široké škále produktů nabízí ebm-papst ideální řešení pro každý rozsah výkonu a každou chladicí aplikaci. Již mnoho let nastavují naše axiální a radiální ventilátory nové standardy účinnosti a spolehlivosti díky bezproblémové interakci mezi naší technologií motorů, aerodynamikou a elektronikou.


                                

                                
                                
                                	
                                            
                                                Zjistit více
                                            
                                            
                                            
                                        


                                

                                
                                
                                    
                                
                                
                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    Stroje a zařízení
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                           
                                                                                    
                                            [image: robots in a car plant]
                                        
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                    Široká a inovativní řada axiálních a radiálních ventilátorů v technologii AC a GreenTech EC, kterou ebm-papst navrhla speciálně pro sektor strojů a systémů, splňuje v každém ohledu specifické požadavky zákazníků.


                                

                                
                                
                                	
                                            
                                                Zjistit více
                                            
                                            
                                            
                                        


                                

                                
                                
                                    
                                
                                
                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    Lékařská technika
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                           
                                                                                    
                                            [image: Experienced orthopedist helping his colleague with the interpret]
                                        
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                    Demografické změny znamenají, že pacienti stárnou a mají složitější potřeby. Trh poskytovatelů zdravotních služeb je stále více konkurenční a vyžaduje stále větší zefektivnění. Obě tyto otázky vyžadují nové technické zdroje. Pouze zkušení výrobci jsou schopni vyvinout řešení, která pracují bezpečně a spolehlivě a splňují nejvyšší standardy – od malých, hladce běžících vysokorychlostních motorů až po vysoce výkonné synchronizovatelné polohovací pohonné jednotky.


                                

                                
                                
                                	
                                            
                                                Zjistit více
                                            
                                            
                                            
                                        


                                

                                
                                
                                    
                                
                                
                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    ICT a elektronický průmysl
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                           
                                                                                    
                                            [image: CRAC-Retrofit]
                                        
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                    včetně telekomunikačních základnových stanic, telekomunikačních chladicích zařízení, IT hardwaru.


                                

                                
                                
                                	
                                            
                                                Zjistit více
                                            
                                            
                                            
                                        


                                

                                
                                
                                    
                                
                                
                            

                        

                    

                
                    
                        
                            
                                
                                    Datová centra
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                           
                                                                                    
                                            [image: Efficient cooling for data centers]
                                        
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                    Práce vytváří teplo. Není tedy divu, že se datová centra rychle příliš zahřívají. Díky bohu za vysoce účinné EC ventilátory ebm-papst, které zvyšují chladicí výkon a snižují spotřebu energie.


                                

                                
                                
                                	
                                            
                                                Zjistit více
                                            
                                            
                                            
                                        


                                

                                
                                
                                    
                                
                                
                            

                        

                    

                
            

        

    









    
    
    







    


    

        
        

        
        
        

        
        
            
                
                    





    
        Získejte přehled o našich řešeních,
Zákaznické projekty a budoucí oblasti zájmu:

    




 
	


    

    
        
             Přejít do našeho zákaznického časopisu
        

    

    

    






                

            

        

    









    
        
        
        
    





    





    









	



    
    

    
        



    
    
    
    
        
            	 
                            Produkty 
	 
                            Průmysly 
	 
                            Společnost 
	 
                            Redakce 
	 
                            Podpora 


        

    
    
        
            
                
                    
                        Společnost
                    

                
                
                    
                        Špičkové technologie, průkopnická aplikační řešení, inovativní produkty – nic z toho by nebylo možné bez širšího pohledu na to, jak se aerodynamické prvky spojují, což znamená dokonalou interakci mezi technologií motorů, elektronikou a aerodynamikou. Naše produkty úzce kombinují naše tři hlavní oblasti odborných znalostí. Cílem je vždy co nejefektivnější využití vzduchu a pohybu.


                    

                
            

        

        
            	  Všeobecné obchodní podmínky 
	  Nákup 
	  Právní upozornění 
	  Zásady ochrany osobních údajů 
	  Leták 


        
    

    
        

            
                Sledujte nás na:
            


            	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    


        
        
        
            
                
                    [image: ebm-papst]
                
            

        

            
                Copyright ©  ebm-papst. All rights reserved.

            

    












    




    




    




      
      
    
    
    
    
    




    
    




    
    
    




    

    

    


    

    

    
    
    
    
    
    

        
        


        
        

            
            
                

                

                

            


            
            

                

                    

                    


                    





                    

                    

                    
                        
                            
                                

                            

                        

                    

                




                
                

                
                

                
                    

                


            


        


    


